国家税务总局珠海市香洲区税务局梅华税务所社会保险费履行义务催告书

珠香梅税社催字〔2024〕016号
用人单位全称：珠海市香洲区瑞思教育培训中心
单位社保号：110200177516
法定代表人（负责人）：韩伟红
身份证件名称及号码：130705196608260369

单位地址 ：珠海市香洲区翠仙街19号正方盛和苑一层A8、二层B7-B12
珠海市香洲区瑞思教育培训中心：
你单位逾期未履行我所于2023年11月6日作出的《国家税务总局珠海市香洲区梅华税务所社会保险费征收决定书》（珠香梅税费决字〔2023〕016号），根据《中华人民共和国行政强制法》第五十四条规定，现就相关事项催告如下：

限你单位收到本催告书后10日内缴纳欠缴的社会保险费人民币（大写）捌拾柒万肆仟壹佰陆拾元伍角伍分和自欠缴之日起至缴纳之日止按日加收的滞纳金（2011年7月1日前欠缴社会保险费按日加收千分之二滞纳金，2011年7月1日后欠缴社会保险费按日加收万分之五滞纳金）。

逾期仍未履行义务的，我局将根据《中华人民共和国社会保险法》第六十三条和《中华人民共和国行政强制法》第四十六条、第五十三条规定强制执行。

你单位收到本催告书之日起3日内，可以向我局提出陈述和申辩意见；逾期未提出的，视为放弃陈述、申辩权利。

联系人：冯儿力    联系电话：0756-2269230
           国家税务总局珠海市香洲区税务局梅华税务所
                          2024年6月19日